



23.05.2018 189 №

23.05.2018 № 189

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 11 сентября 2014 г. № 302

Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в Порядок определения размера и предоставления субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики региональным спортивным федерациям по командным игровым видам спорта в Чувашской Республике (далее – Порядок), утвержденный постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 11 сентября 2014 г. № 302 (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 декабря 2016 г. № 601, от 13 сентября 2017 г. № 354), следующие изменения:

в пункте 4.3 раздела IV:

в подпункте «д» слова «результативности использования субсидии» заменить словами «результативности предоставления субсидии»;

в подпункте «е»:

в абзацах втором и третьем слова «результативности использования субсидии» заменить словами «результативности предоставления субсидии»;

дополнить абзацем следующего содержания:

«о представлении копии согласия лиц, являющихся поставщиками (подрядчиками, исполнителями) по договорам (соглашениям), заключенным региональной спортивной федерацией в целях исполнения обязательств соглашения, на осуществление Минспортом Чувашии и органами государственного финансового контроля проверок соблюдения ими условий, целей и порядка предоставления субсидии;»;

в подпункте «к» слово «иными» исключить;

в подпункте «о» слова «результативности использования субсидии» заменить словами «результативности предоставления субсидии»;

в разделе V:

в абзацах первом и втором пункта 5.2 слова «результативности использования субсидии» заменить словами «результативности предоставления субсидии»;

в пункте 5.3 слова «результативности использования субсидии» заменить словами «результативности предоставления субсидии»;

в пункте 5.7:

в абзаце первом слова «результативности использования субсидии» заменить словами «результативности предоставления субсидии»;

абзац второй изложить в следующей редакции:

$$\langle V_{\text{возврата}} = (V_{\text{субсидии}} \times k \times m / n) \times 0,1, \rangle;$$

в абзацах шестом, седьмом, одиннадцатом – тринадцатом, шестнадцатом и семнадцатом слова «результативности использования субсидии» заменить словами «результативности предоставления субсидии»;

в наименовании и графе 8 таблицы приложения № 3 к Порядку слова «результативности использования субсидии» заменить словами «результативности предоставления субсидии».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики И. Моторин

